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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 25 Temmuz 2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Serma Piyasası Kurulu'nun II.15.1 Özel Durumlar Tebliği Madde 23/7 uyarınca yapılan açıklamalara ilişkin güncel durumlar aşağıya çıkarılmıştır.

Hukuki Takibatlar:

15.03.2017 tarihinde İSTANBUL 5. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ 2017/332 E  ile ULUKAN ÖZEL VE MFG AKARYAKIT DAĞITIM A.Ş aleyhine başlatılacak icra takibine binaen ihtiyati 
haciz talebinde bulunulmuştur.  Henüz tarafımıza mahkeme tarafından tensip tebliğ edilmemiştir.16.03.2017 tarihinde ise  İSTANBUL 37. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2017/9617 E. numarası
ile MARKA YATIRIM HOLDİNG A.Ş 'NİN 5.880.000,00 TL asıl alacağı ve 294.000,00 TL cezai şart alacağından dolayı ULUKAN ÖZEL VE MFG AKARYAKIT DAĞITIM ÜRÜNLERİ AŞ aleyhine 
icra takibi başlatılmıştır. Taraflar icra dosyasına itiraz etmiş ve dosya durdurulmuştur. En geç 1.11.2017 tarihine kadar itirazın iptali için dava açılacaktır. 

29.03.2017 tarihinde ise bu alacağa konu edilen sözleşme ve alınan kararlarda şaibe olması dolayısı ile ESKİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ  hakkında ve ULUKAN ÖZEL hakkında 
savcılığa suç duyurusunda bulunulmuştur. Soruşturma numarası 2017/46998 dir. Takipsizlik kararı verilmiş ancak sulh ceza hakimliğine takipsizlik kararına ilişkin itiraz edilmiş 
ancak sulh ceza hakimliği de itirazı kabul etmemiştir. 

İstanbul 7. Asliye Ticaret Mahkemesi 2017/300 E. Numaralı dosya üzerinden eski yönetim kurulu üyelerine rücu davası açılmış, henüz davalı eski yönetim kurulu üyeleri dava 
dosyasına cevap vermiş ancak henüz duruşması gerçekleşmemiştir.

Engaranti Gayrimenkul Danışmanlık Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Engaranti GDH') paylarının bir kısmının satışı:

Engaranti GDH sermayesinde sahibi bulunduğumuz payların bir kısmının satışı için potansiyel alıcılar ile görüşmek üzere yetkilendirilen Şirketimiz Yönetim Kurulu Başkanı Mine  
Tozlu potansiyel alıcılar görüşmelere devam etmekte olup, söz konusu görüşmeler sonucunda  Engaranti GDH'nde  yapılacak pay devirleri sonrasında elde edilen hasılat ve  
Engaranti GDH'nde satış sonrası kalan paylara ilişkin bilgi ayrıca kamuya açıklanacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


